1

2025 年 5 月 30 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員グループ CEO 玉上 進一

 （コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名
グ ル ー プ 経 営 統 括 本 部

常 務 執 行 役 員 グ ル ー プ C FO
西田 直弘

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

自己株式の消却完了に関するお知らせ
（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2025 年５月９日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 178 条の規定に基づ

く自己株式の消却を 2025 年５月 30 日付で完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 消却に係る事項の内容

（1） 消却した株式の種類： 当社普通株式

（2） 消却した株式の総数： 1,500,000株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.17％）

（3） 消 却 実 施 日： 2025年５月 30日

（参考）

消却後の発行済株式総数  127,176,300株

消却後の自己株式数  384,623株 （2025年３月 31日時点の自己株式数を基準に算出）

以  上

mailto:ir@prestigein.com